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رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در سفری 
دو روزه به اســتان مرکزی در جریــان بازدید از 
چندین طرح صنعتی گفت: تســهیلات پرداختی 
بانک در سالجاری به ۳۰۰ هزار میلیارد ریال خواهد 

رسید. 
مدیریت شعب استان مرکزی رئیس هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون در سفری دو روزه از شرکت های متعددی در استان بازدید 

و از نزدیک در جریان فعالیت این شرکت ها قرار گرفت.
وی در بازدید از شرکت تعاونی نوید کاران، نیکسان، آلومرول 
نوین، نورد آلومینیوم و درسا مرغ با بیان اینکه تسهیلات پرداختی 

در سال گذشته ۲۱۰ هزار میلیارد ریال بوده گفت: پیش بینی 
میشود با برنامه ریزی های صورت گرفته تسهیلات پرداختی 

تا پایان سال به ۳۰۰هزار میلیارد ریال برسد.
وی افزود: تعاون با تمام امکانات و منابع موجود در خدمت رونق 
بخش تعاون کشور است و تقویت ظرفیت های اقتصادی استان 

از اولویت های بانک می باشد.
فتاحی با اشاره به عملکرد بانک در پرداخت تسهیلات از محل 
صندوق توسعه ملی تاکید کرد: بانک توسعه تعاون جزو ۵ بانک 
اول در پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی است و عملکرد 

مدیریت شعب استان مرکزی نیز مناسب می باشد.

فتاحی با بیان این مطلب که ادبیات همکاران شعب در جذب 
مشتریان بسیار حائز اهمیت است افزود: برقراری ارتباط صحیح با 
افراد و مشتریان از جمله مهارتهای مهم زندگی، نه تنها در محیط 
کار بلکه در تمامی ابعاد زندگی به شمار می آید که همکاران 

باید حسن خلق و رفتار صحیح را سرلوحه کار خود قرار دهند .
رئیس هیات مدیره بانک در جلسه بررسی عملکرد شعب استان 
مرکزی با اشاره به رویکرد وزارت تعاون کار ورفاه اجتماعی در 
دوره جدید در حفظ اشتغال موجود گفت: مقام عالی وزارت نگاه 
ویژه ای به بخش تعاون دارد و بانک نیز در همین راستا تمام 

امکانات و ظرفیت های خود را به کار خواهد گرفت.
وی همچنین با اعلام رضایت از مجموع عملکرد شعب استان 
مرکزی گفت :باتوجه به ظرفیت های فراوان اســتان در همه 

زمینه ها می بایست عملکرد استان در شاخص های عملکردی 
بسیار بالاتر از وضعیت موجود باشد.

 تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون
 به 3۰۰ هزار میلیارد ریال خواهد رسید 

سرمایه امروز

 سوء استفاده با عنوان پیام قرعه کشی
 به نام بانک مرکزی 

هرگونه پیام قرعه کشی به نام بانک مرکزی 
در فضای مجازی سوء استفاده از اطلاعات 

کاربران است.
روابط عمومی بانک مرکزی، در پی انتشار پیامی در 
فضای مجازی با موضوع دریافت هدیه از مرکز پاداش 
بانکی، به آگاهی می رساند بانک مرکزی هیچ گونه قرعه 
کشی برگزار نمی کند و هرگونه پیامی به اسم این بانک 
جعلی است و سوء استفاده از حساب کاربران محسوب 

می شود. 
خواهشمند است در صورت مشاهده اینگونه پیام ها به سامانه ارتباطات مردمی بانک مرکزی با 

شماره ۲۷۰۶ اطلاع دهید و یا مستندات خود را در پورتال این بانک ثبت کنید.

رستم قاسمی در بانک مسکن حضور یافت
مهندس رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی 
در سومین بازدید خود از زیر مجموعه های 
وزارت متبوعش در بانک مســکن حضور 

یافت. 
محمود شــایان مدیرعامل بانک مسکن در جریان 
حضور رستم قاســمی وزیر راه و شهرسازی در بانک 
مسکن در جمع مدیران ارشد بانک گفت: از وزیر محترم 
راه و شهرسازی که در دوران پس از تصدی مسئولیت 

وزارتخانه، سومین حضور خودشان را در زیرمجموعه های وزارت متبوع خود به بانک مسکن 
اختصاص دادند، تشکر میکنم؛ زیرا اولین حضور را پس از انتصاب آقای صالحی در مجموعه راه 
آهن جمهوری اسلامی داشتند و امروز بنده و کارمندان بانک مسکن مفتخر هستیم که میزبان 

مقام عالی وزارت باشیم.
وی با بیان اینکه ســردار قاسمی در دوران تصدیشان بر وزارت نفت، علیرغم تحریم ها و 
مشکلات عدیده کشور، حوزه نفت کشور را نجات دادند تصریح کرد: یقین داریم با توجه به 

تجارب ارزشمندشان، مشکلات مسکن کشور را هم مرتفع خواهند داد.
مدیرعامل بانک مســکن اظهار داشت: بانک مســکن به دلیل بدنه تخصصی و تجارب 
ارزشمندی که در طرح مسکن مهر و طرح اقدام ملی مسکن دارد میتواند عاملیت سایر بانک ها 

را برای تحقق ساخت یک میلیون مسکن در سال بر عهده بگیرد.

اسامی برگزیدگان مهرماه تسهیلات طرح »امید رفاه« 
بانک رفاه کارگران اعلام شد 

دهمین دوره قرعه کشی تسهیلات طرح »امید رفاه« ویژه مهر ماه 14۰۰ 
برگزار و برندگان خوش شانس این دوره مشخص شدند.

براســاس این گزارش، »مفتوح بودن حســاب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت 
تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح«، »تکمیل حق عضویت های 
ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات« و »انسداد حق عضویت های 
دریافت شــده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات«، 
 به عنوان شــرایط و الزامات اعطای تســهیلات طــرح »امید رفاه« در نظر گرفته شــده 

است.
براساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت های ماهیانه سایر اعضای طرح، 
اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت کنندگان در قرعه کشی های آتی 

حذف خواهد شد.

دکتر بهزاد شیری: 
منابع موثر پست بانک ایران در هفت ماهه سال 1400 

رشد 73 درصدی داشته است 
منابع موثر پست بانک ایران تا مهرماه14۰۰ 
با رشــد 7۳ درصدی از 19۰هزار میلیارد 
ریال نسبت به مدت مشابه سال قبل به رقم 

4/۳29 هزار میلیارد ریال افزایش یافت. 
دکتر بهزاد شیری مدیر عامل بانک ضمن اعلام این 
مطلب گفت: ترکیب منابع موثر بانک نشان می دهد 
۵9 درصد آن مربوط به حسابهای قرض الحسنه جاری 
و پس انداز است که نشان دهنده اعتماد بیش از پیش 

سپرده گذاران به بانک و بهبود سهم منابع با کیفیت و ارزان در تراز نامه بانک است.
دکتر شــیری افزود: 4۱درصد منابع موثر پســت بانک ایران نیز مربوط به ســپرده های 
ســرمایه گذاری کوتاه مدت و بلند مدت است. همچنین کل منابع بانک منتهی به مهرماه 
سالجاری برابر با ۳49 هزار میلیارد ریال است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 49درصد 

رشد داشته است.
 گفتنی است: مصارف پست بانک ایران نیز از ۲۰۵هزار میلیارد ریال به ۳۰۵ هزار میلیارد ریال 

رسیده است و نسبت مصارف به منابع آن نیز 8۷ درصد است. 

 سهم مشتریان اقتصادی بانک کشاورزی 
از 68 درصد فراتر رفت

بانک کشاورزی موفق شد سهم مشتریان 
اقتصادی خود را به 68.۳ درصد برساند.

سهم مشتریان اقتصادی این بانک در پایان مهرماه 
۱4۰۰ با روندی افزایشی به ۶8.۳ درصد رسید که نشان 
از تحقق ۷۶.۷ درصدی برنامه تعهدی بانک کشاورزی 
در این شاخص داشت.این گزارش می افزاید: اقدامات 
انجام شده در راستای کاهش هزینه های ارائه خدمات 
به علاوه افزایش منابع حساب های متصل به پایانه های 

فروش در کنار احیا و جمع آوری پایانه های غیر اقتصادی، موجب رشد سهم مشتریان اقتصادی 
بانک کشاورزی شده است.

شایان ذکر است در مقطع یاد شده، مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان های آذربایجان 
شرقی، البرز، زنجان، همدان، قزوین، مازندران، مرکزی، تهران بزرگ و فارس، بیشترین رشد در 

سهم مشتریان اقتصادی را به خود اختصاص داده اند.

خودکفایی در تولید گندم!
ادامه ازصفحه یک

 به عنوان نمونه، آمارهای ســازمان جهانی خواروبار یا فائو در سال ۲۰۱8 نشان می دهد ایران 
ســومین تولیدکننده بادام، سومین تولیدکننده خرما، پنجمین تولیدکننده سیب و سیزدهمین 
تولیدکننده بزرگ گندم در سطح جهان بوده است.تولید داخلی و ذخیره سازی برخی محصولات 
کشــاورزی به دلیل اهمیت ویژه آنها در امنیت غذایی جامعه، مورد توجه دولت های مختلف در 
سراسر جهان است.وزارت جهاد کشاورزی نیز در ادوار مختلف، همواره خودکفایی در محصولات 
استراتژیک و اقلام ضروری محصولات کشاورزی را در دستور کار خود قرار داده زیرا این موضوع 

به امنیت غذایی خانوار و سلامت جامعه گره خورده است.
با وجود تغییر اقلیم، خشکسالی های پی در پی، کاهش بارندگی ها، افت آبخوان ها و نشست 
دشت ها دولت تلاش کرد تا با بکارگیری مصادیق اقتصاد مقاومتی، اعلام به موقع نرخ خرید 
تضمینی، تعیین قیمت مناسب خریدتضمینی، اجرای برنامه افزایش تولید،  تامین نهاده های مورد 
نیاز تولید، تامین اعتبار لازم برای پشتیبانی از کشاورزان، پرداخت به موقع مطالبات گندم کاران، 
توسعه سیستم های نوین آبیاری،  ارتقای مکانیزاسیون، تنوع بخشی و توزیع مناسب نهاده های 
اولیه تولید در مسیر خودکفایی این محصول گام بردارد.محصولاتی مانند گندم، جو، ذرت، دانه های 
روغنی، چغندر قند و نیشکر، گوشت مرغ و گوشت قرمز، شیر و تخم مرغ، در سال های مختلف، 
به عنوان اهداف این وزارتخانه برای دستیابی به سطوح بالای تولید و خودکفایی، مورد توجه قرار 
گرفتند. در بین محصولاتی که خودکفایی در تولید آنها در طول سال های پی درپی به عنوان یک 
هدف مورد توجه بود، خودکفایی در تولید گندم در اوایل دهه ۱۳8۰ محقق شد، پس از چند سال 
از دست رفت. حجم ذخایر گندم در کشور همواره به صورتی تنظیم می شود تا از وجود مقادیر مازاد 
نیاز، برای مدتی در حدود چهار تا پنج ماه اطمینان حاصل شود. در واقع، حتی با وجود خودکفایی 
در تولید داخلی گندم، حجم واردات به صفر نمی رسد، بلکه محصول وارداتی برای ذخیره به سیلوها 
فرستاده می شود.علاوه بر این، شیوع کرونا موجب شده توجه کشورهای صادرکننده محصولات 
کشــاورزی و مواد غذایی بیش از پیش به مصرف داخلی جلب شود و منطقی است در چنین 
شرایطی، دولت برای افزایش ذخایر مازاد گندم که بخشی از آن با واردات تأمین می شود اقدام کند.

تأثیر ویروس کرونا بر کشاورزی، زنجیره تأمین غذا و امنیت غذایی موجب شد کشورهای مختلف 
برای تضمین امنیت غذایی شهروندان خود اقدامات گوناگونی را در پیش گیرند تا جایی که برخی 

کشورها برای تأمین نیاز داخلی خود، صادرات محصولات کشاورزی را متوقف کردند.

اخبار کوتاه 

با تسهیلات بانک صادرات 280 مسکن 
آسیب دیده از زلزله بازسازی شد

 28۰ واحد مسکونی روستایی و شهری 
آســیب دیده از زلزله سال 99 استان 
کهگیلویه و بویراحمد با تسهیلات ارزان 
قیمت بانک صادرات ایران بازســازی 

می شوند.
۱۷۰ واحد مســکونی شــهری و ۱۱۳ واحد 
مســکونی روستایی آســیب دیده از زلزله سال 
گذشته استان کهگیلویه و بویراحمد با بیش از 
۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت با نرخ 

سود 4 و ۵ درصدی بازسازی خواهند شد.
ســقف تسهیلات بازسازی هر واحد مسکونی در قالب این طرح  در مناطق شهری این استان ۵۰۰ 
میلیون ریال  با نرخ ۵ درصدی و 4۰۰ میلیون ریال در مناطق روستایی با نرخ سود 4 درصدی درنظر 

گرفته شده است.
مدت بازپرداخت این تسهیلات پانزده ساله به صورت سه سال مشارکت مدنی و ۱۲ سال دوران فروش 

اقساطی در نظر گرفته شده است.
تسهیلات حمایتی بانک صادرات ایران برای بازسازی مناطق آسیب دیده مذکور در حالی با سهولت 
در اختیار آسیب دیدگان قرار خواهد گرفت، که بازسازی و نوسازی مسکن روستایی با تسهیلات بانک 
صادرات ایران در استان کهگیلویه و بویراحمد طی سال های گذشته به طور پیوسته در دستور کار مدیریت 

شعب بانک در این استان قرار داشته است.

راه اندازی سامانه صورتحساب 
پذیرندگان شاپرکی در سایت بانک شهر 

معاون برنامه ریــزی و فن آوری اطلاعات 
بانک شهر با بیان اینکه نیازسنجی مشتریان 
با هدف ارائه خدمات برتر در شبکه بانکی به 
صورت مستمر انجام می شود؛ از راه اندازی 
ســامانه »صورتحســاب پذیرنــدگان 

شاپرکی« در سایت این بانک خبر داد. 
جواد عطاران با اعلام این خبر، گفت: در راستای 
افزایش رضایتمندی مشــتریان دارنده پایانه های 
فروشگاهی، تسهیل در دسترسی به صورتحساب 

تمام تراکنش ها و دریافت گزارش های مورد نیاز این سامانه راه اندازی شده است.دکتر عطاران با بیان اینکه 
دسترسی به سامانه صورتحساب پذیرندگان شاپرکی طی روزهای اخیر موجب افزایش رضایت مشتریان حقیقی 
و حقوقی بانک شهر را فراهم آورده است،تصریح کرد: با توجه به درخواست های مطرح شده از جانب ذینفعان، 
ضرورت تسریع در فرایند تسویه و همچنین دسترسی به ریز تراکنشهای حساب پذیرندگان بیش از پیش مورد 
نیاز بود که خوشبختانه این مهم در کوتاه ترین زمان ممکن محقق شد.معاون برنامه ریزی و فن آوری اطلاعات 
بانک شهر »مشاهده ریز تراکنش های شاپرکی با تمامی جزئیات«، »بررسی ریز تراکنشهای سپرده متصل 
به پایانه«، »امکان دریافت فایلهای خروجی«، »قابلیت ایجاد دسترسی برای کاربران مختلف پذیرندگان« و... 
را از مهمترین مزایای این سامانه عنوان کرد.عطاران با اشاره به ارائه برترین خدمات بانکی از سوی شعب و 
سامانه های بانکداری الکترونیک بانک شهر به شهروندان، تصریح کرد: تلاش کرده ایم با بهره گیری از دانش و 

فناوری روز دنیا و استفاده از توان همکاران توانمند بانک،پاسخگوی کامل نیازهای مشتریان باشیم.

پشتیبانی همه جانبه بانک ملی از افزایش 
توان تولید صنایع مواد غذایی در کشور

بانک ملی ایران در راستای تحقق یکی از اهداف مهم دولت مبنی بر حمایت از تولید 
و راه اندازی بنگاه های اقتصادی راکد و شرکت های تولیدی غیرفعال، این بار با تامین 

مالی و تخصیص اعتبارات ویژه از صنعت غذایی کشور حمایت و پشتیبانی کرد.
 افزایش ظرفیت های تولید و تقویت توان بنگاه های اقتصادی و واحد های تولیدی واقعی همواره مورد 
حمایت بانک ملی ایران بوده است تا زمینه خودکفایی، اشتغالزایی، افزایش تولید ناخالص ملی و جهش 
و شکوفایی اقتصاد کشورمان فراهم شود. کارخانه فرآورده های لبنی رامک در استان فارس یک از این 
واحد های تولیدی است که با دریافت تسهیلات از بانک ملی ایران در قالب سرمایه در گردش به مبلغ 
۵۰۰ میلیارد ریال و با تکیه بر متخصصان داخلی توانسته با توسعه ظرفیت های موجود اکنون از تولید، 
بسته بندی تا فروش و توزیع خودکفا شود.معاون اجرایی کارخانه فرآورده های لبنی رامک با بیان این که 
توانسته ایم با پشتیبانی های همه جانبه بانک ملی ایران سهم بسیار مهمی در تولید ناخالص استان داشته 
باشیم، گفت: تامین مالی و تخصیص اعتبار توسط بانک ملی ایران به این مجموعه از یکسو موجب رونق 
تولید و از سویی دیگر امکان افزایش سطح سرانه مصرف محصولات لبنی و ارتقای سبد غذایی هموطنان 
را میسر ساخته است.بابک مازندرانی با بیان این مطلب افزود: طی سال های اخیر با دریافت تسهیلات از 
بانک ملی ایران و افزودن خطوط تولید برای بیش از ۲۵۰۰ نیروی کارآمد فرصت اشتغالزایی فراهم شد و 
با تلاش و پشتکار همین نیروهای متخصص و کارآمد در هشت نوع گروه با ۲۰ خط تولید حدود ۱۰۰ نوع 
محصول متنوع را تولید و روانه بازار داخلی و همچنین به کشورهای همسایه، حوزه خلیج فارس، خاورمیانه 
و غرب آسیا صادر کردیم.در ادامه رنجبر، مدیرتولید و معاون کارخانه فرآورده های لبنی رامک گفت: با 
حمایت های به عمل آمده، کارخانه هم اکنون ظرفیت جذب روزانه ۵۰۰ تن شیر را دارد و با راه اندازی 

تولیدات جدید در این کارخانه ضمن تکمیل زنجیره تولید، رفع کامل نیاز داخل نیز میسر شده است.

بانک ایران زمین در راستای ایفای نقش 
مســئولیت اجتماعی به دانش آموزان 
مدرســه ابن ســینا واقع در روستای 
شــیرامین از توابع شهرستان آذرشهر 

بسته آموزشی اهدا کرد.
طی مراسمی با حضور رسول اسدی مدیر شعب 
منطقه آذریابجان شرقی و غربی و اردبیل، اهالی 
روســتا، انجمن ها و مدیر مدرسه ابن سینا اقلام 
کمکی تحصیلی اعم از کامپیوتر ، ویدئو پرژکتور ، 

دفتر و خودکار تهیه و به مدرسه ابن سینا روستای شیرامین از توابع شهرستان 
آذربایجان اهدا شد.

در این مراسم اســدی اجرای مسئولیت اجتماعی سازمانی را یکی از اهداف 
مهم در بانک ایران زمین بیان کرد و گفت: امید است نهادهای مالی و اعتباری 
بتوانند با حمایت از هموطنان مان در مناطق محروم شرایط زندگی را برای این 

عزیزان آسانتر کنند.

در این اقدام که با هدف کمک به ارتقای سطح 
آموزشــی دانش آموزان مناطق محروم صورت 
گرفــت، در تهیه لوازم التحریر مورد اســتفاده در 
بسته های آموزشی با رویکرد حمایت از تولید ملی 

از محصولات ساخت ایران استفاده شد.
گفتنی است مسئولیت اجتماعی سازمان همان 
مسئولیت در برابر جامعه ، انسان ها و محیطی است 
که در آن فعالیت می کند و امروزه این مسئولیت از 
مسئولیت های اقتصادی و مالی سازمان فراتر رفته 
است؛ در این میان بانک ایران زمین نیز طی سالیان گذشته در حوزه های ارتقای 
فرهنــگ جامعه با حمایت از پویش همین یک زمین را داریم، پویش میراب، 
پویش تالاب، پویش من هم یک جنگلبانم، حکایت از مناطق زلزله زده و سیل 
زده، ساخت مدارس و خانه بهداشت در مناطق سیل زده، اهدا وسایل پزشکی 
به مناطق زلزله زده نقش آفرینی نموده و امسال نیز با ارسال بسته های لوازم 

التحریر به مناطق و مدارس محروم در این خصوص ایفای نقش نموده است.

دکتر هــادی اخلاقی فیض آثار مدیرعامل 
بانک تجارت در ســفر دو روزه به منطقه 
عســلویه با مدیران عامل شــرکت های 
پارس،  نوری، سبلان، دماوند،  پتروشیمی 
پردیس، کنگان، کاویان، بوشهر، مرجان، 
زاگرس و آریا ساسول دیدار و گفت وگو کرد. 
دکتر اخلاقی در نخستین سفر کاری خود به عنوان 
مدیرعامل بانک تجارت با مدیران عامل یازده شرکت 
پتروشیمی مستقر در منطقه دیدار و پنج واحد بانکی 

جدید بانک تجارت در این منطقه را افتتاح کرد.مدیرعامل بانک تجارت در جلسه با 
مدیران این شرکت ها با بیان اینکه این بانک سعی کرده با شرکت های فعال در حوزه 
پتروشیمی به صورت حرفه ای و تخصصی همکاری کند گفت: اکنون ساختاری بسیار 
مناسب و توانمند در بانک تجارت به منظور ارائه خدمات تخصصی به مجموعه های 
پتروشیمی شکل گرفته و آثار این رفتار حرفه ای در مواجهه اندیشمند و حرفه ای 
مدیران و کارکنان شرکت های پتروشیمی با همکاران ما در استان بوشهر مشخص 

است.دکتر اخلاقی با اشاره به جایگاه بانک تجارت 
در حمایت از صنعت پتروشــیمی کشور تاکید کرد: 
تجربه سال ها خدمت رسانی به فعالان عرصه صنعت 
نفت، گاز و پتروشــیمی، بانک تجــارت را به بانک 
متخصص در این حوزه تبدیل کرده است و ما وظیفه 
خود می دانیم که در اجرای طرح های توسعه محور، 
همچون مشاوری امین و پشتیبان توانمند در کنار این 
صنعت حضور داشته باشیم.وی با اشاره به ظرفیت 
تخصصی بانک تجارت در حوزه اعتبارات اسنادی 
گفت: ابزار گشایش اعتبارات اسنادی و صدور ضمانتنامه ها راهکاری تخصصی و 
ارزشمند برای شرکت های پتروشیمی و ذینفعان آنها است و شرکت های پتروشیمی 
و ذینفعان آنها نیز می توانند از این راهکارهای مالی برای کاهش هزینه های تامین 
منابع خود استفاده کنند.دکتر اخلاقی افزود: شکل گیری مجموعه بانکداران حرفه ای 
در بانک تجارت فرصت ارزشمندی را برای فعالان عرصه اقتصاد کشور فراهم کرده 

است و این مجموعه متخصص کار خود را قدرتمندتر از قبل پیش خواهد برد.

 اهدای بسته های کمک آموزشی
 به دانش آموزان مدرسه ابن سینا

 دیدار مدیرعامل بانک تجارت 
با مدیران شرکت های  پتروشیمی

تأکید بر ظرفیت های رسانه ملی برای گره گشایی از مشکلات مردم
وزیر امور اقتصادی و دارایی در دیدار با رئیس رسانه ملی بر 
ظرفیت های رســانه ملی برای گره گشایی از مشکلات مردم 

تأکید کرد. 
سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در این نشست که با حضور 
معاونان وزیر و معاونان رسانه ملی و تعدادی از مدیران کل وزارت امور اقتصادی 
و دارایی در ساختمان شیشه ای برگزار شد، با تأکید بر اینکه در حوزه مسائل 
اقتصادی ظرفیت گره گشایی در حوزه های برنامه سازی خصوصاً زمانی که به 
سمت تولید داستان های نمایشی اجتماعی می رود، وجود دارد که مغفول مانده 

است، گفت: در زمینه پیام های اقتصادی هزار حرف نگفته وجود دارد.
وی با بیان چند نکته که باید در تعامل میان رســانه و وزارت امور اقتصاد و 
دارایی به آن توجه شود، گفت: نکته اول اینکه نیاز امروز و خواست مقام معظم 
رهبری از دولت این است که دولت با مردم سخن بگوید و ما باید سازوکاری 
برای این امر تعریف و طراحی کنیم؛ نکته دوم مســئله صبر اجتماعی و بالا 
بردن آستانه تحمل مردم مبتنی بر تحلیل است و ما باید با ارائه تحلیل دقیق به 
مردم واقعیت ها و فرآیند اصلاح کارها را تبیین کنیم؛ نکته سوم بالا بردن سواد 

اقتصادی گروه های مختلف اجتماعی است.
وی سپس از لزوم تشکیل کارگروه روزانه برای رویدادهای اقتصادی میان این 
وزارتخانه و رسانه ملی سخن گفت و افزود: جامعه تشنه اطلاعات ارزشمندی 

است که در زمینه مسائل اقتصادی تغییر رفتار بدهد.
رئیس رسانه ملی نیز در دیدار با وزیر امور اقتصادی و دارایی بر نقش سازمان 
صداوسیما و ظرفیت های متنوع آن برای حل مشکلات مردم و ارائه راهکارهای 

مناسب اقتصادی تأکید کرد.
دکتر پیمان جبلی با بیان رویکرد های صداوسیما به مسائل اقتصادی جامعه 
گفت: در رسانه ملی مجموعه ای از راه حل ها و امیدواری ها برای حل مسائل 

کشور دیده می شود و رویکرد رسانه این نیست که دیدگاه های خود را درزمینه 
مسائل اقتصادی اولویت دهد.

جبلی با اشاره عملکرد رسانه ملی در مدیریت بحرانی که اخیراً در زمینه بنزین 
ایجاد شد، گفت: عملکرد رسانه ملی در مدیریت این بحران نشان داد که از چه 
ظرفیت عظیمی بهره مند است.وی افزود: این هماهنگی، هم افزایی، قرارگاهی 
عمل کردن، تشخیص درست و عملکرد به موقع می تواند بسیاری از مسائل 

کشور را در حوزه های مختلف اعم از امنیتی، اقتصادی و ... حل کند.
رئیس رســانه ملی با تأکید بر اینکه سازمان صداوسیما یک صنف نیست، 
بلکه آمیخته ای از همه بیم ها و امیدهای همه بخش ها و دستگاه های کشور 
اســت، گفت: اگر سازمان صداوسیما در همکاری، تعامل و هم افزایی با همه 
دستگاه های کشور بر اساس نقشه راهی معین و مشخص وارد شود، امید به 
حل مسائل کشور در حوزه های مختلف وجود دارد؛ به شرطی که مسئله شناسی 
دقیق رخ دهد، مأموریت ها مشخص شود و نقش و مسئولیت ها به درستی توزیع 

شوند.
جبلی با اشاره به بخش های مختلف تولید محتوا در سازمان گفت: ظرفیت 
رســانه ملی در حوزه پیام، از حوزه سرگرمی که لایه های پنهان پیام را با اثر 
درازمدت و ماندگار در رفتار مخاطب ارائه می دهد تا حوزه خبر و اطلاع رسانی 
که می تواند در لحظه و با کنش های آنی اقدام کند و همچنین حوزه هایی نظیر 
شبکه های استانی و برون مرزی، گستردگی دارد و مملو از ظرفیت های متنوع 

برای حل مشکلات و یافتن راهکار است.
رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به نقش حاکمیتی رسانه ملی گفت: رسانه 
ملی درعین حال نقش حاکمیتی دارد؛ به معنای آنکه نه رسانه ای دولتی و نه 

رسانه ای خصوصی است.
وی با اشاره به تعبیر رئیس جمهور از جایگاه رسانه گفت: بنا به این تعبیر دقیق، 

رسانه ملی یعنی رساندن صدای مردم و مطالبات جامعه به گوش مسئولان و 
پیگیری از مسئولان برای اطلاع رسانی از خدماتشان به مردم که نتیجه آن، 
ایجاد هم افزایی و هماهنگی و نوعی تقویت چسبندگی بین حاکمیت و دولت 
است.جبلی با بیان اینکه اکنون در حوزه اقتصاد دو امتیاز بزرگ وجود دارد، گفت: 
اینکه دکتر خاندوزی در رأس شورای سیاست گذاری اقتصاد رسانه و بلکه در 
جایگاه تصمیم گیری به عنوان رئیس این شورا بوده اند و کاملًا با وظایف رسانه 

آشنایی دارند، امتیاز بزرگی است.
وی افزود: از ســوی دیگر علیرضا خدابخشــی، معاون سیاسی رسانه ملی 
به عنوان کارشناســی اختصاصی در حوزه اقتصاد در رأس حوزه اطلاع رسانی 
سازمان صداوسیما است که هم تخصص اقتصادی دارد و هم با دیدگاه منطقی 
و صنعت محور به این حوزه بر اساس سند و قوانین بالادستی پیگیری ها را در 

قالبی مشخص پیش خواهد برد.
رئیس رسانه ملی با ابراز امیدواری به اینکه یا تشکیل کارگروه های تخصصی 
میان رسانه ملی و این وزارتخانه نقطه تلاقی مشترک بین صداوسیما و حوزه 
اقتصاد کشور ایجاد شود، گفت: در برخی مواقع لازم است به صورت روزانه و 

لحظه ای برای هماهنگی و اقدام با این وزارتخانه در تماس باشیم و در برخی 
حوزه ها نیاز است در بازه زمانی طولانی تر به این مهم برسیم.

وی با اشــاره به انتصاب وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان ســخنگوی 
اقتصادی دولت گفت: وزیر محترم علاوه بــر وزارتخانه در حوزه های دیگر 

اقتصادی کشور نیز به عنوان حلقه اتصال بسیار خوبی برای رسانه اند.
جبلی با بیان اهمیت حضور نماینده ای از صداوسیما در بخش های اقتصادی 
دولت گفت: صداوســیما بر اساس قانون در برخی کمیسیون ها و شوراهای 
فرعی باید نماینده داشته باشد؛ اما در جاهایی که برای آماده سازی افکار عمومی 
نماینده ای از رسانه ملی حضور ندارد، پوشش رویدادهای آن به طور لحظه ای، 
میان مدت و درازمدت سخت می شود، این الزام را شاهد نبوده ایم، اما نیاز است 

که باید بر آن تأکید شود.
وی افزود: در این زمینه می توان در قالب توافق بین رسانه و حوزه اقتصاد کشور 
اقدام کرد. مثلًا در شورایعالی بورس نماینده ای از سازمان به طور دائم حضور 
داشته باشد و در جریان تصمیم ها قرار بگیرد و اختیاراتی برای اینکه در لحظه 

اقدام کند و هماهنگی لازم را به وجود آورد، داشته باشد.
رئیس رسانه ملی با اشاره به مغفول ماندن ظرفیت شبکه های برون مرزی 
رسانه ملی برای توسعه فعالیت های اقتصادی در آن سوی مرزها گفت: باید 
به شکل عملیاتی با نگاه نتیجه محور و مأموریت محور در این زمینه اقدام شود.

وی در پایان تأکید کرد: فایده توفیق رسانه ملی در فعالیت هایش به دولت و 
همه دستگاه های کشور می رسد؛ رسانه ملی با همه توانش به کمک دولت و 
دستگاه های کشور می شتابد تا بخشی از دغدغه های مردم، کم و آرامش روانی 

بر جامعه حاکم شود.
در این نشست همچنین معاونان رسانه ملی و مدیران کل وزارت امور اقتصادی 

و دارایی به ارائه دیدگاه های خود برای تعامل و هم افزایی دو دستگاه پرداختند.

مديرعامل بانك صنعت و معدن: 

این منطقه پتانسیل های مطلوبی برای کسب درآمد ارزی دارد
دکتر حسین مهري که روز چهارشنبه دوازدهم 
آبان ماه به اســتان سیستان و بلوچستان سفر 
کرده بود، در بازدید از طرح هاي صنعتي منتخب 
منطقه آزاد چابهار تاکید کرد: با توجه به موقعیت 
استراتژیک این منطقه با ایجاد زیرساخت هاي 
بیشتر و حمایت از تولیدکنندگان داخلي مي توان 
شاهد شــکوفایي بخش صنعت باشیم و زمینه 
حضور سرمایه گذاران خارجي، صادرات ، تجارت، 
ترانزیت کالا و در نهایت ارزآوري مناســب را 

فراهم نماییم. 
وي ضمن بیان مطلب فوق افزود: با ایجاد بسترهاي لازم 
و پیوند با بازارهاي جهاني و حذف و کاهش محدودیت هاي 
متعارف و ایجاد مزیت نسبي و بهره گیري از مدیریت و دانش 
فني داخلي و خارجي در تولید محصولات با کیفیت مي توان 

از این استان کشور محرومیت زدایي کرد.

دکتر مهري به اتفاق هیات همراه متشکل از دکتر زنگنه 
معــاون هماهنگي امور اقتصادي اســتاندار، هدایي معاون 
اقتصادي و سرمایه گذاری منطقه آزاد تجاري صنعتي چابهار، 
قائني معاون امور صنایع سازمان صمت استان، یوسفي فرماندار 
کنارک و شهرکي مدیر استاني بانک صنعت و معدن از چندین 
طرح صنعتي بازدید نمود. وي نخست با حضور در شهرک 
صنعتي کنارک از شرکت هاي ساحل صید کنارک و آرمان 

گستر نوین کنارک بازدید کرد.
شرکت ساحل صید کنارک به تولید کنسرو انواع آبزیان به 
ظرفیت ســالیانه ۳۵۱۰۰ تن در سال اشتغال دارد و از بانک 
صنعت و معدن مبلغ ۱98 میلیارد ریال در قالب تسهیلات 
سرمایه ثابت و 4۰۰ میلیارد ریال در قالب ۵ فقره تسهیلات 
سرمایه در گردش دریافت نموده و براي 4۵۰ نفر اشتغال ایجاد 

کرده است.
شرکت آرمان گستر نوین نیز به تولید انواع قوطي کنسرو 

 فلزي به ظرفیت سالیانه ۱8۰۰ تن مي پردازد و از این بانک
 4 فقره تســهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۲۶۵ میلیارد 

ریال دریافت نموده و براي ۵۰ نفر اشتغال ایجاد نموده است.
دکتر مهري و هیات همراه سپس با حضور در منطقه آزاد 
چابهار از شــرکت هاي فولاد مکران و توسعه بحار تجارت 

بازدید نمودند.
شرکت فولاد مکران پس از بهره برداري به تولید بریکت 

گرم آهن اسفنجي به ظرفیت ۱.۶۰۰.۰۰۰ تن در سال خواهد 
پرداخت. میزان تسهیلات مصوب شده از سوی بانک صنعت 
و معدن برای این شرکت مبلغ 9۵ میلیون دلار می باشد که 
تاکنون مبلغ ۲۳میلیون و 8۰9 هزار دلار آن پرداخت شــده 

است.
شرکت توسعه بحار تجارت با موضوع فعالیت روغن کشي 
از دانه هاي روغني سویا و آفتابگردان با ظرفیت ۵۰۰ تن در 
روز از این بانک تسهیلات ارزي به مبلغ ۷ میلیون و ۶۷9 هزار 
یورو و همچنین تسهیلات ریالي به مبلغ ۱۶۳ میلیارد ریال و 
یک فقره تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ4۰۰ میلیارد 

ریال دریافت کرده است.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن در ادامه سفر خود همچنین 
از دو شرکت پروتئین آرمان جنوب و ماهوربافان بلوچي بازدید 

کرد و از نزدیک در جریان روند فعالیت آنان قرار گرفت.
شرکت پروتئین آرمان جنوب به تولید فیله و گوشت ماهي 

و میگو به صورت منجمد به ظرفیت۱۲۰۰۰ تن در ســال 
مي پردازد که از سوي بانک صنعت و معدن ۳۰۰ میلیارد ریال 
در قالب تســهیلات سرمایه در گردش به این واحد تولیدي 

اختصاص یافته است.
ماهوربافــان بلوچي نیز انواع تــور ماهیگیري به ظرفیت 
۱۳۰۰تن در سال تولید مي کند و دو فقره تسهیلات سرمایه 
در گردش جمعاً به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال دریافت نموده است.
دکتر مهري در این بازدیدها بر لزوم رسیدگي بیشتر بانک 
به درخواســت هاي مشتریان ارزنده بانک تاکید کرد و ارائه 
خدمات بیشتر علاوه بر اعطاي تسهیلات را یکي از بهترین 
راهبردهاي بانک صنعت و معدن برشــمرد و ابراز داشــت: 
همراهي با صنعتگران به خصوص در اســتان هاي کمتر 
برخوردار در اولویت برنامه هاي این بانک اســت و براي ما 
افتخار است که در خدمت کارآفرینان و سرمایه گذاران بخش 

تولید کشور باشیم.
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